
 
 
 

Uchwała Nr XI/144/2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia 22 czerwca 2011r.  

 
w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w  Czeladzi  przy ul. Będzińskiej 82 w 
budynku Hotelu Szafran 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) oraz art.35 pkt.15 ustawy z dnia 19 listopada 
2009r. o grach hazardowych ( Dz.U. z 2009r.Nr 201 poz.1540 z późn.zm.) 

 
 
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Pozytywnie zaopiniować lokalizację kasyna gry w Czeladzi przy ul. Będzińskiej 82 w budynku 
Hotelu Szafran.  

 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

              w Czeladzi  

 

        mgr Dominik Penar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


